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PERFECTA 3X HIALURON Hydromaska na tkaninie 20 ml
 

Cena: 8,90 PLN

Opis słownikowy

Producent DAX COSMETICS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaPERFECTA 3X HIALURON Hydromaska na tkaninie 20 mlHydro- maska w płachcie o bardzo intensywnym działaniu
nawilżającym i regenerującym. Dzięki dokładnemu przyleganiu materiału do twarzy maska tworzy na skórze okluzję, przez co składniki
szybko i równomiernie wnikają oraz efektywnie działają. Rekomendowana do całorocznej pielęgnacji każdego typu cery, niezależnie od
wieku, szczególnie do cery suchej i bardzo suchej.DziałanieHIALURON FORTE potrójna siła kwasu hialuronowego: HA-1 – kwas
hialuronowy niskocząsteczkowy, stymuluje syntezę kolagenu, poprawia jędrność, odmładza oraz utrzymuje optymalne nawodnienie
skóry. HA-2 – kwas hialuronowy wysokocząsteczkowy, skutecznie wiąże w naskórku cząsteczki wody, przez co zwiększa poziom
nawilżenia. HA-3 – kompleks peptydów, który pobudza naturalną syntezę kwasu hialuronowego w skórze, dzięki czemu redukuje ilość i
głębokość zmarszczek oraz utrzymuje optymalne nawilżenie.YUZU EXTRACT bogaty w ceramidy ekstrakt z popularnego azjatyckiego
cytrusa, nawilża zmniejszając przeznaskórkową utratę wody TEWL oraz wzmacnia działanie barierowe i ochronne skóry. Regeneruje,
odbudowuje i wygładza nierówności na jej powierzchni.Sposób użyciaRozłożyć maskę i starannie nałożyć ją na oczyszczoną twarz.
Lekko docisnąć i pozostawić na skórze przez 15 minut, następnie usunąć. Nadmiar maseczki delikatnie wklepać w skórę lub zmyć
wacikiem nasączonym wodą. Stosować 2-3 razy w tygodniu.SkładAqua, Glycerin, Dicaprylyl Ether, Dimethicone, Isohexadecane, Sodium
Hyaluronate, Palmitoyl Tripeptide-1, Palmitoyl Tetrapeptide-7, Citrus Junos Fruit Extract, Camellia Sinensis Leaf Extract, Caprylic/Capric
Triglyceride, Butylene Glycol, Carbomer, Polysorbate 20, Sodium Acrylates Copolymer, Lecithin, Tocopherol, Sodium Lactate,
Ethylhexylglycerin, Phenoxyethanol, Hydroxyacetophenone, Octadecyl Di-T-Butyl-4-Hydroxyhydrocinnamate, Alpha-Isomethyl Ionone,
Limonene, Citronellol, Linalool, Benzyl Salicylate, Parfum.Powyższa lista składników może ulec zmianie, zalecamy sprawdzić etykietę na
produkcie
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